



## ICE TEA BIO 33CL

<b>Référence Conditionnement</b>	007721
Référence unitaire	007711
<b>Origine</b>	Paraguay, Sri Lanka
<b>GENCOD</b>	5400164115001
<b>Code INTRASTAT</b>	22021000
<b>Labellisation commerce équitable</b>	WFTO*, Ecocert SAS F32600
<b>Conditionnement</b>	Par 24

### PALETTISATION

Colis par couche	9
Couche par palette	9
Colis par palette	81
Poids colis	8.7 kg
Total UVC par palette	1944
L x l x h / UVC	120 x 68 mm
L x l x h / colis	400 x 270 x 120 mm
Poids brut UVC	360 g
<b>Durée de vie</b>	12 mois



*Rafraîchissement bio et équitable à base de sucre de canne du Paraguay, d'extrait savoureux de thé, accompagnés d'une touche de citron. Le sucre de canne est produit par la coopérative Manduvira.*

*Située au sud-ouest du Paraguay, non loin de la frontière argentine, cette région se caractérise par un manque de terres fertiles et par de petites propriétés terriennes (2-3ha) sur lesquelles sont cultivées essentiellement la canne à sucre mais aussi des cultures de subsistance telles que le manioc ou le maïs.*

*Manduvira est devenue avec les années un véritable pilier de la région, et le premier contre-pouvoir véritable regroupant les petits producteurs de canne à sucre face aux grands propriétaires d'usine de sucre.*

*Essentiellement axée sur une production en agriculture biologique, composée de producteurs mais aussi d'ouvriers agricoles, Manduvira intervient sur des sujets aussi variés que le prêt bancaire, le financement du passage en agriculture biologique ou la mise en place de zones de collecte de la canne*

### INFORMATION PRODUIT

**Ingrédients :** eau pétillante, sucre blond de canne\*° du Paraguay, extrait de thé\*° du Sri Lanka (2,34%), jus concentré de citron°, arômes naturels.

*°Ingrédient issu de l'agriculture biologique*

*\*Ingrédient issu du commerce équitable.*

*Pourcentage d'ingrédients du commerce équitable: 97%  
100% végétal. Allergène : aucun.*

Ice tea pétillant à base de thé bio frais et de sucre de canne bio non raffiné. Canette de 33 cl.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g	
Energie	130 kJ / 31 kcal
Matières grasses	0 g
<i>Dont acides gras saturés</i>	0 g
Glucides	7.6 g
<i>Dont sucres</i>	7.6 g
Protéines	< 0.5 g
Sel	< 0.1 g
Fibres alimentaires	0 g

### INFORMATION EMBALLAGE

Plateau en carton (contenant 24 canettes en aluminium) couvert de plastique

### INFORMATIONS SUR LE CARTON

Désignation

DLUO

Nombres de référence unitaires

Poids net unitaire

*\* Ce label garantit que le produit a été fabriqué et commercialisé selon les standards internationaux du commerce équitable, assurant notamment un prix d'achat décent aux producteurs.*